
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ`ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 травня 2022 року                 № 1251 

 

Про пільги внутрішньо  

переміщеним особам у  

закладах культури 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 32 та підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», враховуючи клопотання керівників 

закладів культури Кропивницької міської територіальної громади, 

Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити на 50% від оплати за навчання в мистецьких школах                                        

Кропивницької міської територіальної громади дітей з числа внутрішньо 

переміщених осіб до припинення воєнного стану в Україні. 

 

2. Скасувати оплату за бібліотечні послуги Міської централізованої 

бібліотечної системи міста Кропивницького внутрішньо переміщеним особам 

до припинення воєнного стану в Україні. 

 

 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66 


